
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

52321 

Accountantscontrole jaarrekening 2018 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 7- 12 - 2 G 1 {} 

besluit: 

1. PWC Accountants de reguliere controle van de jaarrekening 2018 overeenkomstig het 
bijgevoegde auditplan uit te laten voeren. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 januari 2019, 

besluit Pagina 1 van 1 


